Клепало 37191.3.196 1.472 0.998 нива 10 3 

4. Клепало 37191.3.198 1.549 0.665 нива 10 3 

Площ 14.965 

дка 

2.  За наетата площ на имота посочена  в т. 1, а именно: 14.965 дка (четиринадесет 

декара и деветстотин шестдесет и пет кв.м.), годишната наемна цена възлиза на 134.68 

лв. (сто тридесет и четири лева и шестдесет и осем ст. ) без ДДС, определена съгласно 

чл. 37в, ал. 10 от ЗСПЗЗ, която е формирана на база по – високата сума между началната 

тръжна цена за земите в землището на село Клепало на община Струмяни от държавния 

поземлен фонд за годината и размера на средногодишното рентно  плащане за